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Under yrkesforeningenes årsmøter ble Ståle Clementsen,
Ingeborg Henriksen, og Yngvild Skåtun Hannestad gjenvalgt
som ledere av henholdsvis Overlegeforeningen (Of), Yngre
legers forening (Ylf) og Praktiserende spesialisters
landsforening (Psl).
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Of-leder: Ståle Clementsen. Foto: Thomas B. Eckhoff/Legeforeningen

Ståle Clementsen går nå inn i sin tredje periode som leder.

– Tusen takk for tilliten. Det er et stort privilegium å få fortsette som leder for

Overlegeforeningen. Vi står midt i en krevende tid for spesialisthelsetjenesten,

og jeg ser frem til å fortsette arbeidet med å styrke overlegenes rolle i norske

sykehus, sa Clementsen da han ble valgt.

Må få nødvendig autonomi

Of-lederen brukte anledningen til å advare mot konsekvensene av dagens

arbeidspress og styringslogikk i sykehusene.

– Det haster å endre arbeidsforholdene til landets overleger. Mange føler seg

presset inn i et system der kontroll og byråkrati overstyrer faglig skjønn.

Overlegene er blant de viktigste bærebjelkene i sykehusene, men de er ikke

udødelige. Både sykehusdirektører og norske politikere må slutte å ta dem for

gitt hvis de ønsker å beholde dem i det offentlige, sa han og la til:

– For å sikre rekruttering, pasientsikkerhet og kvalitet i behandlingen, må

overlegene få en arbeidshverdag med reelt ansvar og nødvendig autonomi. Hvis

ikke, vil stadig flere søke seg bort. Det har vi ikke råd til.
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Skal jobbe for et godt arbeidsliv

Ingeborg Henriksen var eneste kandidat til ledervervet i Ylf, og ble valgt med

stor akklamasjon av landsrådet.

Ylf-leder: Ingeborg Henriksen. Foto: Thomas B. Eckhoff/Legeforeningen

– Tusen hjertelig takk for tilliten. Det har vært utrolig morsomt å få bruke

kunnskapen som tillitsvalgt og styremedlem i snart seks år. Jeg gleder meg til å

fortsette å jobbe sammen med dere for at vi skal ha gode lønns- og

arbeidsvilkår og et godt arbeidsliv. Tusen takk, sa Henriksen fra scenen.

Ingeborg Henriksen har vært Ylf-leder i perioden 2023–2025. Før dette har

hun også vært nestleder og styremedlem. Hun har også sittet i Legeforeningens

sentralstyre siden 2023. Henriksen spesialiserer seg i generell indremedisin og

nyresykdommer.

– Ikke et supplement

Også Skåtun Hannestad går inn i sin andre periode som Psl-leder.
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Psl-leder: Yngvild Skåtun Hannestad. Foto: Thomas B. Eckhoff/Legeforeningen

– Jeg er takknemlig for tilliten, og ser frem til å fortsette arbeidet med å styrke

avtalespesialistordningen, og sikre gode rammevilkår og arbeidsforhold for

både avtalespesialister og helprivate spesialister over hele landet, sier Skåtun

Hannestad.

Den gjenvalgte Psl-lederen trekker frem at avtalespesialistene spiller en sentral

rolle i helsetjenesten, og at denne rollen må tydeliggjøres i møte med

helsepolitiske prioriteringer:

– Fremover blir det viktig å bidra enda mer aktivt inn i arbeidet med å sikre

forutsigbare og bærekraftige rammer for avtalespesialistordningen. Vi skal

jobbe for å vise at vi ikke er et supplement, men en integrert og nødvendig del

av den offentlige spesialisthelsetjenesten.
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